SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS ERECHIM

DIREÇÃO
ERS 135, Km 72, nº 200, Erechim-RS, CEP 99700-970, Caixa Postal 764, (54) 3321-7052

diretor.er@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

PORTARIA Nº 25/CER/UFFS/2023

O  DIRETOR  DO  CAMPUS ERECHIM  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DA
FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas atribuições legais, considerando a Resolução nº 122/
CONSUNI/UFFS/2022, a PORTARIA Nº 233/GR/UFFS/2018 e o Ofício-Circular Nº 1/2023 –
SECOC,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os integrantes da Comissão Local de Consulta Prévia e Informal à
Comunidade Universitária (CLCP) do Campus Erechim, conforme segue:

I. Representantes Docentes:
a) Ana Maria Schuch Araujo – Titular (Siape 2073713)

Humberto José da Rocha – Titular (Siape 1991805)
Claudia Adriana da Silva – Suplente (Siape 1317021)

II. Representantes Técnico-Administrativos:
a) Fernando César Rosset Biazin – Titular (Siape 1779183)

Daniel Bazzotti – Suplente (Siape 1803851)

III. Representantes Discentes:
a) Eduarda Dumke Ribas – Titular (Matrícula: 2115722001)

Emanuele Paska dos Santos – Suplente (Matrícula: 1920702010)

IV. Representantes da Comunidade Regional:
a) Grasiele Berticelli – Titular

Alcemir Antônio Bagnara - Suplente

 Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Erechim-RS, 24 de fevereiro de 2023.

LUÍS FERNANDO SANTOS CORRÊA DA SILVA
Diretor do Campus Erechim

          1/1

http://www.uffs.edu.br/